
Hasičský z"á"chranný sbor
Morawkoslezského kraje

Jí'/ý ,9/0 L"' A'a/ún'
ČÍSLO ÚZEMNÍ DOBA

,,V ROK, §MLOUVY ODBOR PLNĚNÍSmlouva o zajistem stravovani
I. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
IČ: 70884561
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu:
(dále jen ,.HZS MŠK")

a

Startronic - luna s.r.o.
se sídlem: Truhlářská 710/2A, 719 00 Ostrava - Kunčice
zastoupený: Tomášem Polochem, jednatelem
IČ: 27846741
DIČ: CZ27846741
bankovní spojení:KB a.s.
č. účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 14811
(dále jen ,,STARTRONIC LUNA s.r.o.")

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník").
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávněni

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavřeni této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé
sínluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Kontaktnínii osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany ve věcech této
smlouvy jsou za HZS MŠK:

za oblast dodávek teplé stravy:
za STARTRONIC LUNA s.r.o

III. PŘEDMĚT SMLOUVY
l. HZS MŠK je na základě Smlouvy o výpůjčce a podlicenční smlouvě ze dne

2. 6. 2010 uzavřené mezi HZS MŠK a Moravskoslezským krajem (č. 00931/2010AM,
č. 225/2010) oprávněn užívat objekt Integrovaného bezpečnostního centra
Moravskoslezského kraje na ul. Nemocniční 11 v Ostravě - Moravské Ostravě (dále
jen ,,IBC mšk"), jehož součástí jsou mimo jiné i prostory bufetu včetně technického



zázemí bufetu (místnosti č. 105, 106, 107, 108, 108a, 109 a 110) (dále také ,,bufet").
HZS MŠK je v souladu s výše uvedenou smlouvou o výpůjčce a podlicenční smlouvou
oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě mimo jiné k zabezpečení
své Činnosti.

2. STARTRONIC LUNA s.r.o. se touto smlouvou zavazuje zajišt'ovat občerstvení
v bufetu v objektu IBC MŠK, a to formou provozování bufetu, a dále zajišt'ovat
přípravu a dovoz teplých jídel, popř. studených jídel jako večeří pro příslušníky
a zaměstnance HZS MŠK, zaměstnance Městské policie Ostrava, příslušníky a
zaměstnance Policie ČR, zaměstnance Územního střediska záchranné služby
Moravskoslezského kraje popř. jiné osoby, které se budou oprávněně zdržovat
v budově IBC MŠK.

3. Cena dovezeného jídla bude hrazena přímo jednotlivými osobami, které se budou
v objektu IBC MŠK stravovat, a to v hotovosti nebo formou stravenek při provedeni
objednávky tohoto jídla. Objednávky a platby bude přijímat zaměstnanec
STARTRONIC luna s.r.o., zajišt'ující obsluhu bufetu.

4. STARTRONIC LUNA s.r.o. se zavazuje hradit na účet HZS MŠK náklady na provoz
bufetu v objektu IBC MŠK, které vzniknou při zajišt'ování občerstvení podle této
smlouvy, a to ve výši stanovené podle bodu V. a přílohy č. 2 této smlouvy.

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY
l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto snilouvu vypovědět, a to i bez uvedení

důvodu. výpověď' musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně.
výpovědní lhůta je tři měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

V. ÚHRADA NÁKLADŮ ZA SLUŽBY SPOTŘEBOVANÉ V BUFETU A
PROSTORÁCH PRO PŘÍPRAVU A VÝDEJ STRAVY V OBJEKTU IBC MŠK
l. STARTRONIC LUNA s.r.o. se zavazuje hradit HZS MKS náklady na provoz bufetu

v objektu IBC MŠK, které vzniknou při zajišt'ování stravovacích služeb podle této
smlouvy, a to měsíčně,

2. Výše nákladů na provoz bufetu v objektu IBC MŠK, které vzniknou při zajišt'ování
občerstvení podle této smlouvy, bude stanovena takto:
a) 0,8 % z celkové částky za vodné a stočné z odběrného místa č. 227-311-0 (dle faktur

dodavatele vody);
b) za skutečně spotřebovanou elektrickou energii měřenou na samostatnéni

podružném elektroměru pro prostory bufetu včetně technického zázemí bufetu
(elektroměr PWl) v sazbě dle faktur dodavatele elektrické energie;

C) 2 % z částky za odvoz odpadu z budovy TBC MŠK (dle faktur firiny zajišt'ujíci
odvoz odpadu);

d) telefon (linka bude vyúčtován podle skutečných nákladů tj. hovorů
uskutečněných zaměstnanci STARTRONIC LUNA s.r.o.



3. Podkladem pro úhradu nákladů na provoz bufetu v objektu IBC MŠK, které vzniknou
při zajišt'ování občerstvení podle této smlouvy, budou faktury, které budou mít
náležitosti účetního dokladu v souladu s ustaľľoveními zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktury") a které budou vystavovány
měsíčně ve výši stanovené podle odst. 2 tohoto bodu. Přílohou č. 2 této smlouvy je
výpočtový list pro stanovení nákladů na provoz bufetu v objektu IBC MŠK, které
vzniknou při zajišt'ování občerstvení podle této smlouvy.

4. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne jejich vystavení. Stejná lhůta splatnosti platí
i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována výše nákladů na provoz bufetu v objektu IBC MŠK, které vzniknou
při zajišt'ování občerstveni podle této smlouvy, je STARTRONIC LUNA s.r.o.
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit HZS MŠK k provedení opravy.
Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. HZS MŠK provede opravu vystavením nové
faktury. Vráceníni faktury se přerušuje původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti
běží ode dne vystavení nově vyhotovené faktury.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na číslo účtu uvedené HZS
MŠK na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v ČI. I. této smlouvy.

7. Povinnost uhradit náklady na provoz bufetu v objektu IBC MŠK, které vzniknou při
zajišt'ování občerstvení podle této smlouvy, je splněna dnem připsání příslušné částky
na účet HZS MŠK.

8. V případě prodlení při úhradě nákladů na provoz bufetu v objektu IBC MŠK, které
vzniknou při zajišt"ování občerstvení podle této smlouvy, je STARTRONIC LUNA
s.r.o. povinen zaplatit na účet HZS MŠK úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy
občanského práva.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI HZS MŠK
1, HZS MŠK je povinen zajistit, aby prostory a jejich vybavení specifikované v příloze č.

1 této smlouvy byly po celou dobu trvání této smlouvy způsobilé k zajišt'ováni
občerstvení podle této smlouvy.

2. HZS MŠK nebo jím pověřená osoba jsou oprávněni s vědomím STARTRONIC LUNA
s.r.o. vstupovat do prostorů bufetu v objektu IBC Mšk, a to zejména za účelem
kontroly dodržování podmínek této smlouvy. prováděni údržby, nutných oprav,
inventarizace apod. Ve výjimečných případech (např. havárie, nebezpečí vzniku škody)
je HZS MŠK oprávněn vstoupit do těchto prostorů i bez vědomí STARTRONIC s.r.o.,
je však povinen o tomto STARTRONIC LUNA s.r.o. neprodleně informovat.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI STARTRONIC s.r.o.
l. STARTRONIC LUNA s,r.o. se zavazuje provozovat v budově IBC MŠK bufet a dále

zajistit dovoz jídel pro příslušníky a zaměstnance HZS MŠK, zaměstnance Městské
policie Ostrava, příslušníky a zaměstnance Policie ČR, zaměstnance Územního
střediska záchranné služby Moravskoslezského kaje popř. jiné osoby, které se budou
oprávněně zdržovat v budově IBC MŠK.



2. Dále se STARTRONIC LUNA s.r.o. zavazuje zajistit pro hzs mšk dovoz jídel pro
osoby. účastnící se práce krizových štábů v budově IBC MŠK při řešeni mimořádných
událostí a krizových situací,

3. STARTRONIC LUNA s.r.o. je oprávněn i povinen používat vybavení bufetu
v objektu IBC MŠK v rozsahu stanoveném touto smlouvou a výhradně za účelem
zajištění občerstvení podle této smlouvy, a to po celou dobu trvání této smlouvy.

4. Cena dovezených jídel bude placena přímo stravujícími se osobami při provedení
objednávky jídla, a to v hotovosti nebo formou stravenek. STARTRONIC LUNA
s.r.o. .je povinen přijímat stravenky určené HZS MŠK.

5. Bližší podmínky dovozujídel jsou stanoveny v příloze č. 3, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

6. STARTRONIC LUNA s.r.o. se zavazuje zajišt'ovat občerstveni v objektu IBC MŠK
podle této smlouvy vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí.
STARTRONIC LUNA s.r.o. odpovídá za zdravotní a hygienickou nezávadnost jím
dodávané stravy. STARTRONIC LUNA s r.o. je povinen při zajišt'ování stravy podle
této smlouvy dodržovat ustanovení obecně závazných právních předpisů vztahujících
se k činnosti jim provozované na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny.

7. STARTRONIC LUNA s.r.o. je povinen zajistit na vlastni náklady úklid
bufetuv objektu IBC MŠK. STARTRONIC LUNA s.r.o. si samostatně a na vlastní
náklady zajistí čistící, mycí a dezinfekční prostředky pro úklid bufetu v objektu IBC
MŠK.

8. STARTRONIC LUNA s.r.o. je povinen zajistit běžnou údržbu zařízení bufetu tak, aby
dlouhodobě zůstal zachován stav tohoto zařízení ke dni nabytí účinnosti této smlouvy,
STARTRONIC LUNA s r.o. není oprávněn provádět opravy ani úpravy bufetu
v objektu IBC MŠK nebo jeho vybavení, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě jinak. Poruší-li STARTRONIC LUNA s.r.o. tuto povinnost, je
povinen provedené úpravy neprodleně odstranit a uvést bufet v objektu IBC MŠK a
jeho vybavení do původního stavu. Při ukončeni této smlouvy je STARTRONIC
LUNA s.r.o. povinen odstranit veškeré provedené úpravy, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

9. STARTRONIC LUNA s.r.o. je povinen bez zbytečného odkladu oznámit HZS MŠK
potřebu oprav, které má HZS MŠK provést a současně umožnit jejich provedení. Jinak
STARTRONIC LUNA s.r.o. odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti
vznikne. Současně je STARTRONICLUNA s.r.o. povinen oznámit HZS MŠK
veškeré změny, které nastaly na bufetu v objektu IBC MŠK nebo jeho vybavení, bez
ohledu na příčinu jejich vzniku.

10. STARTRONIC LUNA s.r.o. se zavazuje hradit na účet HZS MŠK náklady na provoz
bufetu v objektu IBC MŠK, které vzniknou při zajišt'ováni občerstvení podle této
smlouvy, a to ve výši stanovené podle bodu V. této smlouvy.

11. STARTRONIC LUNA s.r.o. je povinen umožnit zástupci HZS MŠK vstup do bufetu
v objektu IBC Mšk v případech dle bodu VI. odst. 2 této smlouvy.

12. STARTRONIC LUNA s. r.o. je povinen zajistit provoz bufetu v pracovní dny v době
od 6.15 hodin do 10.30 hodin a v době od 14.30 hodin do 15.00 hodin.



13. STARTRONIC LUNA s. r.o. se zavazuje respektovat zákaz prodeje alkoholických
nápojů v objektu IBC Mšk.

VIII. SANKČNÍ USTANOVENÍ
l. STARTRONIC LUNA s. r.o. se zavazuje při nedodržení povinnosti stanovených v

bodu VII. této smlouvy nebo podmínek přípravy a dovozu jídel stanovených v příloze
č. 3 k této smlouvě zaplatit HZS MŠK smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každé
jednotlivé nedodržení povinností.

2. Smluvní pokuty zaplatí STARTRONIC LUNA s,r.o. bez ohledu na zaviněni a bez
ohledu na to, zda HZS MŠK vznikla škoda, kterou lze uplatnit saniostatně.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
uplatnit samostatně.

4. Způsobí-li STARTRONIC LUNA s.r.o. nebo jeho zaměstnanci škodu na objektu IBC
MŠK nebo jeho vybavení, je STARTRONIC LUNA s.r.o. povinen uhradit náklady na
provedení opravy nebo uvedení do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany
v konkrétním případě jinak.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.7.2014.
2. Tato smlouva zrušuje a v plném rozsahu nahrazuje smlouvu o zajištěni stravování č.

107/2012 uzavřenou mezi HZS MŠK a firmou GOLIS, spol. s r.o. dne 30.3.2012.
3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Vybavení bufetuv objektu IBC Mšk
Příloha č. 2 - výpočtový list nákladů
Příloha č. 3 - Podmínky přípravy a dovozu jídel

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této snilouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčiimýrn nebo neplatnýni, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7, Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto '

8. Tato smlouva je vyhotovena
ze smluvních stra11 obdrŽí po

V Ostravě dne 50. g). ĽQ'j

ve smlouvě.
ve dvou stejnopisech
jednom vyhotovení.

s platností originálu, přičemž každá

V

) IBC MŠK
žáchraňá,..

' O

za .:

Moravskoslezského l"
výškovická 4g

700 30 Ostrava - Zábřtí,
4

Tomáš Poloch, jednatel
Startronic - luna s.r.c.

T[ull|áiská 7 10/2A (l)
71g DO Ostrava-Kufl¢ice

IČO. 2Id46741, DIČ: CZ27G46741



Příloha č.l - vybaveni prostor a soupis inventáře bufetu (1NP) IBC MŠK

I. Vvbavení prostor bufetu inventářem:
Místnost č. lOS - Šatna zaměstnanců bufetu
Skříň šatní 600x500x2020 3 ks (á 2 856,00 KČ)

Místnost č. 106 - Předsíň WC bufetu
Koš odpadkový 1 ks
Zásobník papírových ručníků 1 ks
Zásobník tekutého mýdla l ks
Zrcadlo l ks

Místnost č. 107 - WC zaměstnanců bufetu
Držák toaletního papíru l ks
Toaletní štětka 1 ks
Zásobník hygienickÝch sáčků l ks

Místnost č. 110 - Bufet
Stůl 1400x550x1150 2 ks (á 3 776,40 KČ)

8 568,00 Kč

220,80 Kč
694,80 Kč
457,20 Kč
399,60 Kč

1 772,40 Kč

674,40 Kč
180,00 Kč
541.20 Kč

l 395,60 Kč

7 552,80 Kč

II. Vvbavení prostor bufetu drobným ma jetkem:
Skladový regál 2 ks (á 4 920.00 KČ) ...ev.č. 000059699, 0000059700.....
Profi lednice MPV3861... 2 ks (á 18 600,00KČ)
ev.č. 000059701, ev.č. 000059702
Profi mrazák UF600... l ks ... ev.č. 000059703
Pracovní stůl s prolisem l ks ...ev.č. 000059704
Stolní teplá výdejní vana BM2115... l ks ... ev.č. 000059705
Skříňka nástěnná l ks ,.,ev,č. 000059706
Proň lednice prosklená C4G...1 ks ... ev.č. 000059707
Nabídkový regál se skříňkou l ks ...ev.č. 000059708
Mikrovlná trouba RCS511A ... 1 ks ... ev.č 000059710
Rozpékač na rohlíky HD-04... 1 ks ... ev.č. 000059711
Ohřívač párků WE-R ... l ks ...ev.č, 000059712
Nabídkový regál s policemi l ks ...ev.č. 000059713
Prodejní stůl s policemi l ks ...ev.č. 000059714
Stolní chlazená vitrína Halifax 120L... l ks ...ev.č. 000059715
Registrační pokladna XE-A203... l ks ..,ev.č. 000059716
Sklápěcí deska l ks ...ev.č. 000059717

19 680,00 Kč

37 200,00 Kč
31 188,00 Kč
19 716,00 Kč
11 880,00 Kč
13 992,00 Kč
20 400,00 Kč
14 880,00 Kč
29 400,00 Kč

3 480,00 Kč
6 000,00 Kč
8 160,00 Kč

39 096,00 Kč
26 736,00 Kč
21 000,00 Kč

4 800,00 Kč
307 608,00 Kč

za S zal:

""" .
D

719 00 Ostrava-KL,ncice
El) 2N346741, DIČ: CZ27E,46741



@'lol1a l - Ačmd ust"

výpočtový list pro stanovení nákladů na provoz bufetu
a prostorů pro přípravu a výdej stravy v budově IBC MŠK

Spotřeba elektřiny v bufetu a prostorách pro přípravu a výdej stravy v objektu IBC Mšk je
měřena podružnýn]i měřidly. Měření spotřeby dalších médií, tzn. vody, není v bufetu a
prostorách pro přípravu a výdej stravy v objektu IBC MŠK provedeno, z tohoto důvodu je
nutno stanovit podíl z celkových nákladů paušálně dle následujících výpočtů. Vychází se
z celkové plochy objektu, která činí 7 720 n12 a plochy bufetu v objektu TBC MŠK, která činí
39,3 m'.

Výše nákladů na provoz bufetu v budově IBC MŠK Činí:

l. Cena za vodné a stočné:
Podíl firmy STARTRONIC LUNA s.r.o. na celkové spotřebě vody je odvozen dle poměru
celkové plochy objektu a plochy bufetu.
Průměrná denní spotřeba vody nájemce: 110 1.
Roční spotřeba nájemce činí 40,15 m3.
Průměrná roční spotřeba stanice (OM č. 227-3 ll-O) činí 5000 m3
Platba za vodné a stočné bude ve výši 0,8 % z Částky fakturované u odběrného místa
Č. 227-311-0.

2. Cena za elektřinu spotřebovanou při zajišt'ování stravovacích sluŽeb podle této
smlouvy:
Pro výpočet ceny bude použit údaj podružného měřidla PW1, respektive spotřeba
vypočtená jako rozdíl počátečního a koncového stavu tohoto měřidla v daném měsíci (příp.
jiném období, odpovídajícímu fakturačnímu období). Z faktury dodavatele bude použit
údaj o ceně vC. daně a údaj o spotřebě, který představuje celkovou spotřebu IBC.

Cena bude vypočtena takto:
spotřeba podr.

spotřeba celková
(viz faktura)

x cena
(viz faktura)

Příloha č. 3 - Podminkv přípřävY, dovozu a ví'deje jídel



č· 3 - poDw'm RdplLq'l1l bovou) 4 jlhL-

l. Týdenní jídelní lístek (pondělí - neděle) sestavený firmou STARTRONIC LUNA s.r.o.
bude předán oprávněnému zástupci HZS mšk nejpozději do středy do 11.00 hodin
předchozího týdne.

STARTRONIC LUNA s.r.o. nabídne výběr jídel sestávající z polévky a tříteplých hlavních
jídel pro oběd (složení jedné porce, tzn. polévka + hlavní jídlo + salát nebo cukrovinka =
oběd) a dvou jídel na večeři ve všední dny a jednoho hlavního jídla pro oběd a jednoho
studeného jídla pro večeři na víkendy, svátky a dny pracovního klidu,

Skutečný počet jídel (obědů a večeří) pro daný kalendářní den nahlásí oprávněný zástupce
HZS MŠK firmě STARTRONIC LUNA s.r.o. telefonicky na telefonní číslo
nejpozději do 08.00 hodin daného kalendářního dne.

Cena obědů a večeří .je stanovena jako cena průměrná ze seznamu jídel nabízených firínou
STARTRONIC LUNA s.r.o.

Cena jednoho oběda: bez DPH 65,- KČ

DPH 15 % 10,- Kč
Cena vC. DPH 75,- KČ

Tato cena zahrnuje tyto poloŽky: cena za polévku, cena za hlavni jídlo, cena za salát nebo
cukrovinku, cena za rozvoz, cena za výdej.

Cena studené veČeře: bez DPH 56,50 KČ

DPH 15% 8,50 Kč

Cena vC. DPH 65,- KČ
Tato cena zahrnuje tyto položky: cena za hlavní studené jídlo, cena za rozvoz, cena za
výdej.

Místem plnění dle této smlouvy je budova IBC MŠK.

STARTRONIC LUNA s.r.o. bude dodávat stravu v nádobách, které mu k tomuto účelu
poskytne HZS MŠK, tj. v transportních temioportech. Při předání bude mít teplotu nejméně
70°C. Každé jednotlivé jídlo (polévka, maso, příloha apod.) bude dodáno v samostatné
nádobě.

STARTRONIC LUNA s.r.o. je povinen zajistit dovoz jídel do budovy IBC MŠK
nejpozději do 11.00 hodin, a to v pracovních dnech, sobotách, nedělích i státních svátcích,

2. STARTRONIC LUNA s r.o. je povinen dodávat stravu v množství, jakosti a provedení,
které určuje tato příloha.

Nebude-li dohodnuto jinak, Činí základni hmotnost jedné porce takto: maso 100 f'
v syrovém stavu, přílohy obvyklou gramáž příloh (např. brambory 300 g, houskové
knedlíky 240 g, bramborové knedlíky 300 g, rýže 300 g).

Případné reklamace dodaných jídel budou prováděny telefonicky na tel. číslo
(p. ).



Nedodá-li STARTRONIC LUNA s.r.o. stravu řádně a včas, popř. nezajistí-li náhradní
stravu při oprávněné reklamaci, je HZS MŠK oprávněn zajistit si náhradní stravování a
STARTRONIC LUNA s.r.o. je povinen uhradit HZS MŠK vzniklou Škodu.

3. Stravování pro jednání krizových štábů při mimořádných událostech:

STARTRONIC LUNA s.r.o. nepřetržitě zajisti na telefonním č, pana
pohotovost pro příjem telefonické objednávky teplých hotových jídel resp.

teplého čaje. STARTRONIC LUNA s.r.o. se zavazuje do 60 minut od obdrženi telefonické
objednávky dodat HZS MŠK objednaný počet porcí teplých hotových jídel a množství čaje
k přepravě na místo jednání krizových štábů při řešení mimořádné události, zpravidla do
jídelny v budově IBC MŠK,

startronic luna s.r.o. zajisti pro tyto účely na své náklady transportní termoporty
příp. várnice, ve kterých bude strava předána HZS MŠK, a to včetně kuchyňských potřeb
k vydávání jídel.

Cena jednoho hlavního jídla: bez dph

Cena l litru čaje:

DPH 15%

Cena vC. DPH

bez DPH

86,- Kč
13,-KČ

99,-KČ
5,- Kč

DPH 15% 1,- Kč

Cena vC. DPH 6,- KČ
Cena za hlavní jídlo a 1 litr čaje zahrnuje také dopravu na místo události a
jednorázový výdej stravy.




